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Survey Results

Q1 o
YDO / iTU Dnz Fakiltesinden hangi tarih araliginda mezun Yommekleyin‘
oldunuz?

Answered: 106 Skipped: 0

1950-1980

1981-1990

1991-2000
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YANIT SE(;ENEKLERi YANITLAR

1950-1980 12.26% 13
1981-1990 22.64% 24
1991-2000 32.08% 34
2001-2010 28.30% 30
2011-2018 4.72% 5
TOTAL 106

Q2 (@)

Defamed izmir Subesi nin diizenlemis oldugu Bahar ve Kis
Yemeklerine katiliyor musunuz?

Answered: 106 Skipped: O

Evet
cogunlukla...

Sadece Kis
yemeklerine...

Sadece Bahar
Senliklerine...

ikisine de
katilmiyorum
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ikisine de katilmiyorum 23.58% 25
TOTAL 106

Q3 Q

5 Mayis 2019 Pazar GUnu dizenlenmesi planlanan Bahar
Senliginin Nerede yapilmasini istersiniz?

Answered: 106 Skipped: O

Bademler
Konvoy At...

Her sene
degisik bir...

Bahar
Senliklerine...
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YANIT SE(;ENEKLERi YANITLAR

Bademler Konvoy At Ciftligi 28.30% 30

Her sene degisik bir mekanda yapilmasini tercih ederim 55.66% 59

Bahar Senliklerine katilmiyorum 16.04% 17

TOTAL 106
Q4 (@)

2 Kasim 2019 Cumartesi yapilmasi planlanan 29.
Geleneksel Kis Yemegimizin nerede organize edilmesini
istersiniz?

Answered: 106 Skipped: 0

Cesme Ilica
Hotel

Cesme Bolgesi
baska bir...

Kusadasi
Bolgesi bagk...

Her sene baska
bir Otelde...

izmir Merkez
Bélge bir...

Kis
yemeklerine...
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YANIT SECENEKLERI YANITLAR
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izmir Merkez Bolge bir Otelde 14.15% 15

Kis yemeklerine katilmiyorum 9.43% 10

TOTAL 106
Q5 Q

Geleneksel Kis Yemeklerine ve Bahar Senliklerine
okulumuzda okuyan 6grenci kardeslerimizin Dernek
imkanlart ile katilim saglamalarini dogru buluyor
musunuz?

Answered: 106 Skipped: O

Evet _
o l

Kararsizim

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

YANIT SE(}ENEKLERi YANITLAR

Evet 84.91% 90

Hayir 6.60% 7

Kararsizim 8.49% 9

TOTAL 106
Q6 Q

Defamed izmir’in diizenlemis oldugu Geleneksel Kis
Yemekleri ve Bahar Senliklerinde masa duzeninin nasil
olmasini istersiniz?

Answered: 106 Skipped: O

En 6nde
protokol mas...

Protokol
masasi...

Protokol
masasi ve ma...

Fikrim yok
veya farkli...
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FTULUKUL 111d5dS! Ulidindul, Hiduul UEsLEK VeTen Hindidid UZEL Hidsd VETILEDIUT ,

mezuniyet dénem sirasina gére masa diizeni olmali

Protokol masasi ve maddi destek veren firmalara ayricalik taninmamali , Disaridan
gelen 6zel misafirler hari¢ olmak (izere, mezuniyet yilina gére masa dizeni yapilmali

Fikrim yok veya farkli diistintiyorum

TOTAL

Q7

Geleneksel Kis yemeklerimize katilan Ogrenci
kardeslerimizin organizasyona katilimini nasil tercih

edersiniz?

Answered: 105  Skipped: 1

Kendilerine
ait bir masa...

Kendilerine
ait bir masa...

Ogrenci
kardeslerimi...

Katilimi dogru
bulmuyorum

0%  10% 20% 30% 40% 50%

YANIT SECENEKLERI

Kendilerine ait bir masa diizeni miimkiin ise 6n siralarda
Kendilerine ait bir masa diizeni miimkiin ise arka siralarda
Ogrenci kardeslerimiz tek tek masalara dagitilarak aramizda
Katilimi dogru bulmuyorum

TOTAL
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106

90% 100%
YANITLAR
15.24% 16
9.52% 10
67.62% 7
7.62% 8

105

®)

28.Geleneksel Kis Yemegi hakkinda ne dustinlyorsunuz?

Answered: 104 Skipped: 2

Memnun kaldim

Memnun kaldim
ama daha iyi...

Memnun
kalmadim

Katilmadim
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YANIT SE(;ENEKLERi YANITLAR

Memnun kaldim 40.38% 42

Memnun kaldim ama daha iyi olabilirdi 6.73% 7

Memnun kalmadim 1.92% 2

Katilmadim 50.96% 53

TOTAL 104
Q9 Q

29. Geleneksel Kis Yemegimizde Yeni tiirkl ve/veya bir
Grubun sahne almasini ister misiniz?

Answered: 106 Skipped: O

Evet _
o -
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YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Evet 81.13% 86

Hayir 18.87% 20

TOTAL 106
Q10 o

izmir Dernek Merkezimizde Sali aksamlari gerceklesen
Mezunlar bulusmalarina katiliyor musunuz?

Answered: 106 Skipped: O

Evet misait
olabildigim...

Katilmak
istiyorum am...

Hayir
katilmiyorum

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Evet miisait olabildigim zamanlarda katilmaya calisiyorum 51.89% 55
Katilmak istiyorum ama miisait zaman bulamiyorum 29.25% 31
Hayir katilmiyorum 18.87% 20
TOTAL 106
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Mezunlar adimiza olusturdugumuz Sakiz agacl ve Cam
Agacl hatira korularimizin her sene blytmesi igin
Dernegimizin calisma yapmasini ister misiniz, sahis olarak
ta Destek verir misiniz?

Answered: 105  Skipped: 1

Evet _
o -
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YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Evet 85.71% 90

Hayir 14.29% 15

TOTAL 105
Q12 Q

Salilar Sallanmasin isimli Whatsupp haberlesme grubu Uye
paylasimlari sizce nasil olmali?

Answered: 106  Skipped: O

Saygi
cergevesinde...

Saygl
cergevesinde...

Fikrim yok
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YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Saygi cergevesinde iyi niyetli tiim fikirlere ve paylagimlara agik olmali 55.66% 59

Saygl cercevesinde sadece Denizcilik ile ilgili paylagimlara acik olmali 34.91% 37

Fikrim yok 9.43% 10

TOTAL 106
Q13 @)

Izmir Defamed olarak Denizcilik alaninda Panel, Calistay,
Soylesi dizenlemesini ister misiniz?

Answered: 104 Skipped: 2
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